Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 3334
77 0 0 1 0 1 9  № ______

г. Благовещенск

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому

аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4738

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому
аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4738 (в редакции
постановления от 27.02.2019 № 611), изменение, заменив в пункте 2.14.2
раздела 2 «Стандарт муниципальной услуги» слова «www.amibs.ru» на
слова www.biblioblag.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ю.Н. Рябинину.

Мэра города Благовещенска